
 

 

 

REDEGJØRELSE ETTER 
ÅPENHETSLOVEN 

2023 
  

 

 

 

 

  



 

Redegjeørelse om aktsomhetsvurderinger e er åpenhetsloven 2023 (revidert 27.06.2024)   
ALT Installasjon AS, org nr 979 384 378 

Innledning 

ALT Installasjon AS plikter å redegjøre for selskapets aktsomhetsvurdering e er åpenhetsloven. 
Allmenheten skal i denne redegjørelsen få innsyn i selskapets arbeid for å motvirke nega ve 
konsekvenser kny et l grunnleggende menneskere gheter og anstendige arbeidsforhold i vår 
verdikjede. Det er vik g at vår bransje tar tydelig s lling l bærekra  i sine forretningsprosesser og vi 
skal være en aktør som bidrar i så måte. 

I vårt arbeid tar vi utgangspunkt i OECDs veileder for aktsomhetsvurderinger for ansvarlig næringsliv 
for å sikre samsvar med åpenhetsloven. Utgangspunktet for hvordan selskapet ønsker å håndtere 
prosessen oppsummeres ved figur 1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Figur 1. (Kilde: OECD Due Diligence 
Guidance for Responsible Business 
Conduct) 

 

ALT Installasjon har høye ambisjoner om sosial ansvarlighet. Den vik gste jobben handler om å 
forebygge og iden fisere fak sk eller potensiell nega v påvirkning og skade. I de e ligger det en 
forståelse av at virksomhetens ak vitet kan gi nega v påvirkning på menneskers sosiale forhold. 
Ambisjonen er å bidra l posi v utvikling i vår verdikjede. 

Generell informasjon om virksomheten 

ALT Installasjon AS driver med virksomhet innen elektroinstallasjoner og har hovedkontor i Våle i 
Tønsberg kommune. Virksomheten er i hovedsak inndelt i to forretningsområder, service og prosjekt. 
Servicevirksomheten består av alle typer installasjonsarbeider for private og næringskunder. 
Prosjektvirksomheten er installasjonsarbeid kny et l større anleggskontrakter. Virksomheten drives i 
hovedsak i Sørøst-Norge. Selskapet sysselsa e 127 årsverk i 2023.  

Arbeid innen elektroinstallasjon består hovedsakelig av tre innsatsfaktorer i kombinasjon, a) 
prosjektledelse, b) produk v arbeidsinnsats og c) materiell. Prosjektledelse og annen administrasjon 
leveres av selskapets egne ansa e. Produk v arbeidsinnsats leveres hovedsakelig av selskapets egne 
ansa e, men også i kombinasjon med innleie av bemanning i prosjekter. Materiell leveres av eksterne 
leverandører, enten produsenter eller grossister. Selskapet kjøper materiell og tjenester fra 
anerkjente norske leverandører. 
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Rutiner og interne retningslinjer 

Vi har ta  utgangspunkt i OECDs «Due Diligence Guidance for Responsible Business Conduct» som 
retningsgiver for våre ru ner kny et l aktsomhetsvurderinger. Ru nen er slik: 

 Kartlegge potensiell nega v påvirkning eller skade i selskapets verdikjede 
 Forebygge potensiell nega v påvirkning eller skade i selskapets verdikjede 
 Stanse nega v påvirkning eller skade som er oppdaget i selskapets verdikjede 

Selskapet følger ak vt opp interne ak viteter og forretningsprosesser for å hindre nega v påvirkning 
eller skade. Dersom nega v påvirkning oppdages iverkse es ltak umiddelbart. Vi evaluerer årlige 
våre egne retningslinjer kny et l ansvarlig forretningsa erd. 

Videre følger vi opp leverandørkjeden ved bruk av Factlines som er et norskutviklet system for 
oppfølging av e ske, sosiale og miljømessige krav i leverandørkjeden. Vi gjør en årlig 
informasjonsinnsamling fra leverandører i form av egenrapportering som dekker kravene i FNs 
«Global Compact» (leverandørenes kjedeinnsikt og oppfølgingspraksis) i llegg l leverandørens 
vurdering av risiko kny et l brudd på e ske retningslinjer i de aktuelle produksjonsland. 
Innhen ngen gir grunnlag for analyse om god praksis er etablert for å overholde åpenhetsloven. 

Våre leverandører er gjort kjent med Alt Installasjon sine e ske retningslinjer er pålagt å opptre i 
henhold l disse. Dersom egenrapportering eller andre indikatorer gir signaler om avvik blir disse 
fulgt opp gjennom henvendelser l leverandør. Avhengig av omfang og risiko vil avvik kunne følges 
opp med ltak for å skape endringer i samarbeid med leverandøren og øvrige aktører i leverandør-
kjeden. ALT Installasjon s ller krav kny et l sosiale re gheter og e ske prinsipper i vår Code of 
Conduct.  

Eksterne samarbeidspartnere kan varsle gjennom epostadressen: varsle@al nstallasjon.no. Ledelsen 
i Alt Installasjon mo ar henvendelser og varsler via denne kanalen og kan umiddelbart gjøre 
undersøkelser kny et l nega v påvirkning eller skade. 
 

Funn fra aktsomhetsvurderinger  

Våre aktsomhetsvurderinger indikerer samlet se  at virksomheten har lav risiko for nega v påvirkning 
og skade. Undersøkelse av egen bedri  gir en bærekra score på 80/100 (Factlines) på FNs Global 
Compact tabell for risikoscore. Vår leverandørundersøkelse gir samlet en bærekra score på 85/100 
(Factlines). Basert på de e anses virksomhetens fotavtrykk å gi lav risiko kny et l miljø, arbeidskra  
og korrupsjon. Det er medium risiko kny et l menneskere gheter og styringssystemer for miljø- og 
samfunnsansvar. Forhøyet risiko vurderes å handle om menneskere gheter og miljøkrav lenger ned i 
leverandørkjeden der det er vanskelig å for leverandørleddet å dokumentere e erlevelse av FN-krav. 
De e har sammenheng med at en vesentlig andel av materiell som kjøpes inn i vår virksomhet er 
produsert i land med høyere risiko kny et menneskere gheter styringssystemer for miljø enn hva vi 
er vant l i Europa. I praksis er det produksjon av elektromateriell i Kina og andre asia ske land som 
bidrar med risiko. Når det gjelder styringssystemer for å begrense risiko og avdekke skade har både vi 
og våre leverandører forbedringspotensial. Alt Installasjon er ser fisert som Miljøfyrtårn og har 
system for miljøstyring, men både vi og flere av leverandørene har svakere systemer for oppfølging av 
samfunnsansvar lenger ned i leverandørkjeden. 

Av 33 leverandører som har få  forespørsel fra oss om selvrapportering har 22 leverandører besvart 
(67 % responsrate). Av disse leverandørene er det 19 leverandører som, basert på egenevaluering, 
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anses å ha lav risiko og 3 leverandører som anses å ha medium risiko. Leverandører med medium 
risiko har forhøyet risiko hovedsakelig fordi de ikke har nok kunnskap og kontroll med spesifikke 
områder i deres leverandørkjede og da spesielt kjennskap l menneskere gheter og miljøstyring i 
førsteleddet i deres leverandørkjede.  

Risikoområdet vi vil prioritere høyest videre er menneskere gheter. De e risikoområdet anses som 
vik gst å se e søkelys på. Vi vil gi lbakemelding l våre leverandører at vi ønsker større innsats for å 
kontrollere og dokumentere at produsenter av varer som distribueres inn i vår verdikjede møter FNs 
grunnleggende menneskere gheter overfor sine medarbeidere. Økt press kny et l 
dokumentasjonskrav anses å være forebyggende og innsatsen som legges ned i en slik prosess antas å 
kunne avdekke risiko for nega v påvirkning og skade. Bevisstgjøring av leverandørleddet anses i 

llegg å ha en posi v effekt kny et l å få menneskere gheter og samfunnsansvar på utenfor våre 
landegrenser.  
 

Styrets signering av redegjørelse 

ALT Installasjon AS redegjørelse er forankret og beslu et i styret og i selskapets ledergruppe. Både 
styret og ledergruppen er ansvarlige for at pliktene overholdes i henhold l åpenhetsloven. 

Alle spørsmål om rapporten og selskapets aktsomhetsvurderinger kan re es l Andreas Ringstad 
(CFO) på mailadresse andreas.r@al nstallasjon.no. 

 

Våle, 27.06.2024 

 

 

Øivind Kjær    Terje Evensen  
Styremedlem/daglig leder  Styrets leder    

 

 

 

  


